
平成２６年７月１０日
保護者各位

小牧南小学校長 織 田 公 弘

台風８号接近に伴う
給食中止と登下校・懇談会の対応についてのお知らせ

向暑の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は本校の教育推
進のため、格別のご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、台風８号ですが、今後の進路によっては東海地方に大きな影響が出る恐れがあり、

下記のように対応させていただきます。ご家庭でのご協力をお願いいたします。

◆ １１日（金）の給食は市内全校で中止となりました。

状況により下記のように、お弁当の用意が必要になります。

◆ 台風の接近に伴う登校・下校の対応…
○ 本校が現在、個人懇談会期間中で午後の授業がないため、特別に以下のような
対応とさせていただきます。

状 況 対 応

・暴風警報、大雨特別警報が出ていない場合 ○通常通り登校・授業
・午前6:20までに暴風警報が解除された場合 ○弁当持参

・午前6:20～午前８:２0 ○解除２時間後から授業開始
までの間に暴風警報、大雨特別警報が解除さ ○弁当持参
れた場合 (例：8:10解除→ 10:10授業開始)

・午前８:２0を過ぎて暴風警報、大雨特別警報 ○学校はお休み
が解除または引き続き出ている場合 ○弁当は不要

・登校後に暴風警報、大雨特別警報が出された ○出された時点で早めに下校
場合 ○弁当は帰ってから食べる

◆ 台風接近に伴う個人懇談会の対応…
状 況 対 応

・暴風警報、大雨特別警報が出てい ○予定通り実施します
ない場合

・暴風警報、大雨特別警報が出てい ○懇談会は中止します
る場合

・懇談中に暴風警報、大雨特別警報 ○懇談中の方及び、お待ちいただいている方
が出された場合 の懇談を行い、それ以降は中止

・暴風警報、大雨特別警報が解除さ ○正午（12:00）以前に解除→予定通り実施
れたとき ○正午（12:00）を過ぎて解除→中止

☆ 個人懇談会が中止された場合は、原則として７月16日（水）に実施の予定です。
11日（金）に懇談予定の方は、詳細を別紙にてご確認ください。


